
ZARZĄDZENIE Nr 10  2010 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 28.01.2010 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pożyczek dla organizacji pozarządowych z terenu Gminy 
Tłuszcz 

§ 1 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 19 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 262 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U.  Nr 157, poz. 
1240), oraz w oparciu o upoważnienie Rady Gminy Tłuszcz zawarte w uchwale Rady Gminy 
Tłuszcz nr XXVI 336 2010 z dnia 27 stycznia 2010 r. 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się regulamin udzielania pożyczek dla organizacji pozarządowych przez Gminę 
Tłuszcz, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


